Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

ПРОЕКТ

      РЕШЕНИЕ КАРАР

17.09.2019  г. г. Менделеевск                                             №212

О внесении изменений в решение Совета

Менделеевского муниципального района от

27.10.2015 №18 «Об утверждении структуры

органов местного самоуправления

Менделеевского муниципального района»

         В целях совершенствования организационной структуры органов

местного самоуправления Менделеевского муниципального района и в

соответствии с распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от

19.07.2019 №1705-р

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Ввести в структуру аппарата Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района, утвержденную решением Совета Менделеевского

муниципального района от 27.10.2015 № 18 «Об утверждении структуры органов

местного самоуправления Менделеевского муниципального района», 1 штатную

единицу главного специалиста-переводчика.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет Совета Менделеевского муниципального района по финансово-

бюджетным вопросам.

Заместитель Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                Л.К.Галеева

                                  Приложение

   к решению Совета  Менделеевского

                                                     муниципального района

                                                  Республики Татарстан

                                                            от 17.09.2019 №212

СТРУКТУРА

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

№

п/п
Наименование должности Количество единиц

                              Управление

1 главный специалист-переводчик 1

 Всего : 1